
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                                                                                                                                              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 Αθήνα,     31 / 5/ 2012

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ.55924

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Πληροφορίες :  Μαριάνθη Κατσάνη
Τηλέφωνο :  210 5231 897 

ΘΕΜΑ  : «ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΣΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ ΟΛΗΣ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ»

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/30-12-10  (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’)  
4. Του άρθρου 56 και της παρ 4  του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011
5. Του άρθρου 66 παρ. 40 και 42 του ν.3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α)
6. Του άρθρου 6 της παρ. 6 του ν. 4052/1-3-12 (ΦΕΚ 41Α )
7. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων.
8. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
9. Την  υπ’ αριθμ. Πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 35040/4/4/12 (Β4ΩΕΘ-79Ρ) πρόσκληση ενδιαφέροντος
10. Την υπ’ αριθμ. ΓΝ 19/30-5-12 γνωμοδότηση της Επιτροπής του άρθρου 28 παρ. 4 ν. 2190/1994

                                                                                                  31/5/2012

ΑΔΑ: Β4ΡΟΘ-ΞΣΘ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάρτηση πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία όλης της χώρας :

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚ
ΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΩΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 144553 29/12/2011 36948/6-4-12
1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

2 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1124 4/1/2012 40546/18-4-12
1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΒΟΛΟΥ

ΓΝ ΑΡΤΑΣ

3 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 3836 12/1/2012 40612/18-4-12
1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ

4 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΣΤΑΘΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 10668 30/1/2012 37088/6-4-12  ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

5 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 33249 30/3/2012 40690/18-4-12  ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ

6 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 34312 3/4/2012 41223/19-4-12  ΓΝ-ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

                                                                                                  31/5/2012

ΑΔΑ: Β4ΡΟΘ-ΞΣΘ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

7 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 36660 6/4/2012 36661/6-4-12

1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΙΓΙΟΥ

ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ

8 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΕΤΡΕΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 39705 12/4/2012 39708/12-4-12
1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

9 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΟΥΖΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 5972 18/1/2012 36473/6-4-12  ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

10 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΛΕΞΟΥΔΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 7448 20/1/2012 39621/12-4-12  ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ

11 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΝΙΑ ΑΝΘΗ 13115 3/2/2012 42065/23-4-12  
ΓΝ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
(ΜΕΘ)

12 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 13854 6/2/2012 39196/11-4-12  ΓΝ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

13 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΤΣΟΘΥΜΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 41583 20/4/2012 41585/20-4-12  ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

14 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΣΙΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 42134 23/4/2012 42136/23-4-12  ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ

15 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 2913 10/1/2012 36966/6-4-12
1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

16 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4868 16/1/2012 35619/5-4-12
1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΑΝΙΩΝ

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

17 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 39438 12/4/2012 39439/12-4-12  

ΚΥ 
ΔΕΡΒΙΖΙΑΝΩΝ 

(ΓΝΙ 
ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ)

18 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΠΑΡΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 40076 17/4/2012 40077/17-4-12  ΚΥ ΜΗΛΟΥ (ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ)

                                                                                                  31/5/2012

ΑΔΑ: Β4ΡΟΘ-ΞΣΘ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

19 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΓΓΕΝΕ ΣΑΒΒΑΤΩ 56359 19/5/2011 39203/11-4-12  ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ

20 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΝΕΜΕΛΙΝΤΑ 76943 7/7/2011 39712/12-4-12

2 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΙΛΚΙΣ

ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ

21 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 85057 26/7/2011 38554/10-4-12  ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

22 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΦΩΤΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 64044 7/6/2011 40625/18-4-12  ΓΝ ΣΥΡΟΥ

23 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 3018 11/1/2012 42283/23-4-12

1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧ
ΟΥ

ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

24 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΑΤΑΡΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 3732 12/1/2012 37083/6-4-12

1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

25 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 8080 23/1/2012 37345/9-4-12

1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ

ΓΝ ΡΟΔΟΥ

26 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΕΛΕΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 10362 27/1/2012 39968/17-4-12  ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

27 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΣΠΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 88335 3/8/2011 37745/9-4-12  ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

28 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΝΤΖΟΥΒΑΡΑ  ΟΛΓΑ 141078 21/12/2011 36838/6-4-12  ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

29 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΝΤΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 27828 19/3/2012 36187/5-4-12  ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

30 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΒΛΑΧΟΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 35773 5/4/2012 35792/5-4-12  ΚΥ ΘΗΡΑΣ (ΓΝ 

ΣΥΡΟΥ)

31 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΡΟΥΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 38299 10/4/2012 38302/10-4-12  ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

                                                                                                  31/5/2012

ΑΔΑ: Β4ΡΟΘ-ΞΣΘ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

32 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΤΑΤΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 97740 1/9/2011 36798/6-4-12  ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

33 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΜΗΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 143281 28/12/2011 36933/6-4-12

2 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ-ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ

ΓΝ-ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ

34 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΣΤΑΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 180 2/1/2012 37396/9-4-12

1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΚΘ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ

35 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 6610 19/1/2012 37647/9-4-12

1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

36 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΤΣΟΤΣΟΡΟΥ  ΟΥΡΑΝΙΑ 103717 19/9/2011 38943/11-4-12  ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ

37 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 34553 3/4/2012 36066/5-4-12  ΓΝ ΡΟΔΟΥ

38 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΒΟΥΡΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 75510 5/7/2011 37730/9-4-12

1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
& 1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ-ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ

ΓΝ ΣΑΜΟΥ

39 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΓΚΕΛΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 141712 22/12/2011 38299/11-4-12

2 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΚΥ 

ΑΝΩΓΕΙΩΝ 
(ΓΝ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ)

ΚΥ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 
(ΓΝ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ)

40 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΑΛΑΚΑΣΗ ΑΠΟΣΤΟΛΩ 145272 19/11/2010 41274/19-4-12  ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

41 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ 142343 23/12/2011 37693/9-4-12

2 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

42 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΟΜΙΝΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 144097 28/12/2011 37373/9-4-12
3 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ-ΚΥ 

ΚΩ
ΓΝ-ΚΥ ΚΩ

                                                                                                  31/5/2012

ΑΔΑ: Β4ΡΟΘ-ΞΣΘ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

43 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΗΡΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 216 2/1/2012 40561/18-4-12
2 ΘΗΤΕΙΕΣ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΛΑΜΙΑΣ

ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

44 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5279 17/1/2012 39089/11-4-12  ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

45 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5294 17/1/2012 36600/6-4-12 3 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ  ΓΝ ΧΙΟΥ ΓΝ ΧΙΟΥ

46 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΧΑΡΔΑΛΟΥΜΠΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6835 19/1/2012 38448/10-4-12

1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ 
ΣΕΡΡΩΝ

ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ

47 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΤΙΜΠΙ-ΜΟΓΚΑ ΦΕΛΙΞ 16262 15/2/2012 38377/10-4-12

3 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧ
ΟΥ

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

48 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΤΣΙΩΠΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 40110 17/4/2012 40111/17-4-12
3 ΘΗΤΕΙΕΣ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

49 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΣΙΜΑΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 46758 26/4/2011 40811/18-4-12  ΓΝ ΑΡΓΟΥΣ

50 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4356 13/1/2012 36737/6-4-12

1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ 
ΠΥΡΓΟΥ

ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ

51 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 6894 19/1/2012 38362/10-4-12
1  ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

52 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΑΛΗΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 22498 7/3/2012 37590/9-4-12  ΓΝ ΑΡΤΑΣ

53 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΛΟΥΛΗΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 4427 13/1/2012 37419/9-4-12

1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

54 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

13094 3/2/2012 40059/17-4-12 1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΞΑΝΘΗΣ & 2 
ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ

                                                                                                  31/5/2012

ΑΔΑ: Β4ΡΟΘ-ΞΣΘ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ

55 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΚΟΝΤΟΛΙΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 38456 10/4/2012 38457/10-4-12
2 ΘΗΤΕΙΕΣ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

56 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 39837 12/4/2012 39838/12-4-12  ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ

57 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛΟΒΙΤΣ-ΒΑΣΙΛΑ 
ΞΕΝΙΑ 13027 3/2/2012 36893/6-4-12

3 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

58 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΚΑΪΜΗ ΙΣΙΔΩΡΑ 41390 19/4/2012 41392/19-4-12  ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

59 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΤΖΙΑΣΤΟΥΔΗ  ΕΙΡΗΝΗ 1508 5/1/2012 36126/5-4-12

1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

60 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΣΤΑΜΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 6247 18/1/2012 47597/8-5-12  ΓΝ ΡΟΔΟΥ

61 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 7303 20/1/2012 36752/6-4-12

1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΑΝΙΩΝ

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

62 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΔΗΜΟΥΔΗΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ 31064 27/3/2012 41402/19-4-12  ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

63 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 4757 16/1/2012 39431/12-4-12  ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

64 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 8394 24/1/2012 42271/23-4-12  ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

65 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 38829 11/4/2012 38830/11-4-12  
ΚΥ ΑΝΩ 

ΒΙΑΝΝΟΥ (ΓΝΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ)

66 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 42275 23/4/2012 42278/23-4-12  ΓΝ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

                                                                                                  31/5/2012

ΑΔΑ: Β4ΡΟΘ-ΞΣΘ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

67 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΣΑΠΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 48308 2/5/2011 41266/19-4-12  ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

68 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 96097 29/8/2011 39745/12-4-12  ΓΝ ΘΗΒΑΣ

69 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΒΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 107711 30/9/2011 41621/20-4-12  
ΓΝ-ΚΥ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
(ΓΝ ΚΙΛΚΙΣ)

70 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΑΚΗΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2301 9/1/2012 37621/9-4-12

1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΓΝ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

71 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2901 10/1/2012 36026/5-4-12

1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ & 
1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ-ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ΤΕΠ)

72 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΛΑΛΟΥΝΤΑΣ  ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 5981 18/1/2012 37772/9-4-12  ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ

73 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΤΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6228 18/1/2012 38787/11-4-12  ΓΝ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

74 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7228 20/1/2012 40658/18-4-12
1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΑΝΙΩΝ

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

75 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΞΥΛΑΡΔΙΣΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 16750 15/2/2012 40104/17-4-12  ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ

76 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 16840 15/2/2012 40695/17-4-12
1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ

77 ΩΡΛ ΒΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 36813 1/4/2011 40103/17-4-12  ΓΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

78 ΩΡΛ ΜΠΑΝΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 93165 18/8/2011 41201/19-4-12  ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

                                                                                                  31/5/2012

ΑΔΑ: Β4ΡΟΘ-ΞΣΘ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

79 ΩΡΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 3668 12/1/2012 40467/18-4-12

1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ  ΓΝ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ

80 ΩΡΛ ΚΟΧΙΛΑΣ  ΞΕΝΟΦΩΝ 7077 20/1/2012 38677/11-4-12
1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

81 ΩΡΛ ΤΑΝΑΣΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ 41153 19/4/2012 41157/19-4-12  ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΤΕΠ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙ
ΚΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1. ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 28248 14/3/11 38845/11-4-12  ΓΝΑ ΕΕΣ (ΤΕΠ)

2. ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΙΟΥΡΤΖΙΕΒΑ  ΕΛΛΑΔΑ 31214 27/3/12 38380/10-4-12  ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 
(ΤΕΠ)

3. ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΧΑΛΚΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 125117 14/11/11 38511/10-4-12  ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ 
(ΤΕΠ)

4. ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 73914 1/7/11 41298/19-4-12
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟ
ΥΛΕΙΟ ΓΝ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ (ΤΕΠ)

5. ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΛΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 129821 19/10/10 38898/11-4-12  
ΓΝΑ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 
(ΤΕΠ)

6. ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 145845 22/11/10 41244/19-4-12  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΤΕΠ)

7. ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΑΤΖΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 37103 1/4/2011 37869/9-4-12  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 
(ΤΕΠ)

8. ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΝΤΑΡΛΑΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 94071 22/8/2011 37136/9-4-12  ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ 
(ΤΕΠ)

                                                                                                  31/5/2012

ΑΔΑ: Β4ΡΟΘ-ΞΣΘ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

9. ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 127153 18/11/2011 36781/6-4-12  ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ 
(ΤΕΠ)

10. ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΛΑΓΙΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ 134096 6/12/2011 37007/6-4-12  
ΓΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 
(ΤΕΠ)

11. ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΙΣΤΟΛΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 134946 7/12/2011 41415/19-4-12  
ΓΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
(ΤΕΠ)

12. ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3171 11/1/2012 40632/18-4-12
1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ  ΓΝ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ 
(ΤΕΠ)

13. ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΖΑΓΚΟΥΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 9422 25/1/2012 41362/19-4-12  ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ 
(ΤΕΠ)

14. ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΛΩΝΑΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 40018 17/4/2012 40019/17-4-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΓΝΑ 
Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

(ΤΕΠ)

15. ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΙΣΤΕΥΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 161466 23/12/2010 41257/19-4-12  ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΤΕΠ)

16. ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΗΛΑ ΣΟΦΙΑ 71244 24/6/2011 36779/6-4-12  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 
(ΤΕΠ)

17. ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΦΩΤΟΝΙΑΤΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 84550 25/7/2011 41365/19-4-12  ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ (ΤΕΠ)

18. ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΙΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 94479 23/8/2011 41590/20-4-12  ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 
(ΤΕΠ)

19. ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΙΩΑΝΝΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 104473 26/9/2011 39096/11-4-12  ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ (ΤΕΠ)

20. ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΑΛΑΚΑΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4249 13/1/2012 40421/18-4-12  ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ 
(ΤΕΠ)

21. ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΠΑΜΠΟΥΡΔΑ ΕΛΕΝΗ 13092 3/2/2012 40172/17-4-12  
ΠΓΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ (ΤΕΠ)

                                                                                                  31/5/2012

ΑΔΑ: Β4ΡΟΘ-ΞΣΘ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

22. ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΦΑΙΔΩΝ 39774 12/4/2012 39776/12-4-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ ΓΝΑ ΕΕΣ (ΤΕΠ)

23. ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 76306 6/7/2011 36189/5-4-12  
ΓΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 
(ΤΕΠ)

24. ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 90629 9/8/2011 41624/20-4-12  
ΓΝΘ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 
(ΤΕΠ)

25. ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΒΡΕΤΤΟΥ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 135612 8/12/2011 40743/18-4-12  
ΓΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 
(ΤΕΠ)

26. ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12770 3/2/2012 36572/6-4-12  

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

(ΤΕΠ)

27. ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΥΛΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 12952 3/2/2012 36902/6-4-12  
ΓΝΑ 

ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ 
(ΤΕΠ)

28. ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΣΗ  ΚΛΕΟΝΙΚΗ 17812 1/3/2012 41344/19-4-12  ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
(ΤΕΠ)

29. ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 92701 17/8/2011 39634/12-4-12  ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ 
ΣΟΦΙΑ (ΤΕΠ)

30. ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 104173 19/9/2011 40090/17-4-2012  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 

(ΤΕΠ)

31. ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΡΟΥΧΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 129045 23/11/2011 40089/17-4-2012  

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

(ΤΕΠ)

32. ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΧΟΝΔΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 24571 12/3/2012 40040/17-4-2012  ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

(ΤΕΠ)

33. ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 150470 1/12/10 38249/10-4-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥ
ΛΕΙΟ ΓΝ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ (ΤΕΠ)

34. ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΟΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 96628 30/8/2011 37587/9-4-12  
ΓΝΑ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 
(ΤΕΠ)

                                                                                                  31/5/2012

ΑΔΑ: Β4ΡΟΘ-ΞΣΘ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

35. ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ 97012 31/8/2011 39892/17-4-12  
ΓΝΘ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
(ΤΕΠ)

36. ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΡΙΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 631 3/1/2012 36987/6-4-12  ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ 
(ΤΕΠ)

37. ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΛΒΑΝΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6350 18/1/2012 38352/10-4-12
3  ΘΗΤΕΙΕΣ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΓΝΑ 
Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

(ΤΕΠ)

38. ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ 6790 19/1/2012 39644/12-4-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

(ΤΕΠ)

39. ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΕΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 7259 20/1/2012 37312/9-4-12 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ (ΤΕΠ)

40. ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΡΕΑΝΓΚΑ ΜΙΧΑΕΛΑ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 8070 23/1/2012 42270/23-4-2012

3 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΠΑΓΝΗ (ΤΕΠ)

41. ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10046 27/1/2012 41367/19-4-12  ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 
(ΤΕΠ)

42. ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10979 31/1/2012 40020/17-4-12  

ΓΝΑ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ 

(ΤΕΠ)

ΕΚΑΒ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ
Σ ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΡΘΕΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 85076 26/7/2011 39120/11-4-12  ΕΚΑΒ ΚΥ

2 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΓΓΕΛΑΚΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 78057 11/7/2011 41217/19-4-12  ΕΚΑΒ ΚΥ

3 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΞΑΡΧΟΥΛΑΚΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 87964 2/8/2011 38729/11-4-12  ΕΚΑΒ ΚΥ

                                                                                                  31/5/2012

ΑΔΑ: Β4ΡΟΘ-ΞΣΘ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

4 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 83215 21/7/2011 37835/9-4-12  ΕΚΑΒ ΚΥ

5 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΡΙΟΝΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1712 5/1/2012 36836/6-4-12  ΕΚΑΒ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ

6 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5752 17/1/2012 38552/10-4-12
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΕΚΑΒ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

7 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΥΡΜΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 51190 9/5/2011 39593/12-4-12  ΕΚΑΒ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΡΕΤΗ 1389 4/1/2012 37416/9-4-12  ΕΚΑΒ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2568 10/1/2012 35947/5-4- 12  ΕΚΑΒ ΛΑΡΙΣΑΣ

10 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ 24218 28/2/2011 40404/18-4-12

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
ΕΚΑΒ ΠΑΤΡΑΣ

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑ

ΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΝΑΘΕΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 131963 25/10/2010 37540/9-4-12  ΠΑΓΝΗ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΟΡΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2185 7/1/2011 36882/6-4-12  ΓΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

                                                                                                  31/5/2012

ΑΔΑ: Β4ΡΟΘ-ΞΣΘ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

2 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 27684 19/3/2012 40670/18-4-12  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

3 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 38105 10/4/2012 38107/10-4-12  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

4 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 129687 19/10/2010 41279/19-4-12  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

5 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΛΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 24193 28/2/2011 41279/19-4-12  ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ

6 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΣΤΟΪΜΕΝΟΥ ΠΗΓΗ 45919 20/4/2011 36778/6-4-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

7 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΙΓΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 20452 17/2/2011 37058/6-4-12  ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ 
ΣΟΦΙΑ

8 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 19223 2/3/2012 36791/6-4-12  ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ

9 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 31222 27/3/2012 42293/23-4-12  ΓΝΘ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

10 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΛΑΚΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 9314 26/1/2011 40563/18-4-12  ΚΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
(ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ)

11 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 126236 16/11/2011 37650/9-4-12  ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

12 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΑΪΝΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 655 3/1/2011 39086/11-4-12  ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

13 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΒΑΜΒΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 55761 18/5/2011 39800/12-4-12  ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

14 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΚΟΥΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 31392 27/3/2012 40400/18-4-12  ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ

                                                                                                  31/5/2012

ΑΔΑ: Β4ΡΟΘ-ΞΣΘ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

15 ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΠΑΛΗΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 54739 17/5/2011 41247/19-4-12  ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

16 ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6367 18/1/2012 37576/9-4-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

17 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 38567 5/4/2011 37541/9-4-12  ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

18 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 84941 26/7/2011 39593/12-4-12  ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

19 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΑΒΒΑΣ 12420 2/2/2012 38073/10-4-12  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

20 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ  ΟΛΥΜΠΙΑ 23345 8/3/2012 37665/9-4-12  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

21 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 12921 3/2/2012 36740/6-4-12  ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ

22 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 49850 5/5/2011 37394/9-4-12  ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ

23 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3658 12/1/2012 39437/12-4-12  ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

24 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 15104 9/2/2012 41165/19-4-12 1  ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΘΗΒΑΣ ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ

25 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 7106 20/1/2012 39599/12-4-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ

26 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΤΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 96156 29/8/2011 35608/5-4-12  ΓΝΑ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

27 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 104844 26/9/2011 36111/5-4-12  ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ

                                                                                                  31/5/2012

ΑΔΑ: Β4ΡΟΘ-ΞΣΘ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

28 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 9359 25/1/2012 39694/12-4-12 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

29 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 15584 13/2/2012 37796/9-4-12  ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ

30 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΦΑΚΙΔΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 15790 13/2/2012 39024/11-4-12  ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

31 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΠΑΝΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 27707 10/3/2011 38796/11-4-12  ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ

32 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 10315 27/1/2012 36044/5-4-12  ΓΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

33 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΜΗΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 14658 8/2/2012 38826/11-4-12  ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

34 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 36897 6/4/2012 36900/6-4-12  ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

35 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 165566 30/12/2010 39601/12-4-12  

ΠΑΙΔΙΚΗ 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
ΠΕΙΡΑΙΑ (ΠΓΝ 

ΑΤΤΙΚΟΝ)

36 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΤΖΙΦΗ ΦΛΩΡΑ 42118 12/4/2011 40579/18-4-12  ΙΑΚ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 
(ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ)

37 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 96120 29/8/2011 36024/5-4-12  ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ

38 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΤΣΟΥΓΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ 41096 19/4/2012 41097/19-4-12  ΠΑΓΝΗ

39 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΣΑΛΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 33455 23/3/2011 40543/18-4-12  ΓΝΑ 

ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

40
ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ 13835 6/2/2012 41345/19-4-12  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

                                                                                                  31/5/2012

ΑΔΑ: Β4ΡΟΘ-ΞΣΘ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

41 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6599 19/1/2012 36832/6-4-12  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

42 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΣΑΝΤΑΪΝΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 150488 1/12/2010 41432/19-4-12  ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ 
ΣΟΦΙΑ

43 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΣΑΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 24850 1/3/2011 40087/17-4-12  ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

44 ΩΡΛ ΧΑΤΖΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3179 11/1/2012 37620/9-4-12 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΓΝΗ

45 ΩΡΛ ΣΤΑΥΡΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΣ 5034 16/1/2012 35983/5-4-12  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

                                                                                                  31/5/2012

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
1. Γραφείο κου Υπουργού
2. Γραφείο κ.κ.  Υφυπουργών 
3. Γραφείο κ. Γενικής Δ/ντριας Υγείας 
4. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης
5. Δ/νση Προσ. Νομ. Προσώπων , Τμήμα Α΄ (3) ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΓΔΗ

 

ΑΔΑ: Β4ΡΟΘ-ΞΣΘ


